

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

wtorek, 6 grudnia 2011 r.

211/11

AKTUALNOŚCI

XXXIII sesja Rady Miasta Krakowa

Została zwołana XXXIII sesja Rady Miasta Krakowa, na środę, 7 grudnia, o godz. 10.00, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Sesja ma charakter otwarty dla publiczności. Porządek obrad dostępny jest na stronie:
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad

PATRONATY

Halowy turniej piłki nożnej o Puchar Wojskowego Klubu Sportowego „Wawel”

10 grudnia odbędzie się halowy turniej piłki nożnej organizowany przez Wojskowy Klub Sportowy „Wawel”.

W imprezie wezmą udział drużyny z różnych regionów Polski. Celem rozgrywek jest popularyzacja idei sportu, umożliwienie rywalizacji sportowej oraz integracja zawodników i rodziców podczas organizacji i trwania turnieju.

Przedsięwzięcie zostało objęte honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kósmidera.

Konkurs historyczny „Wojna z narodem – stan wojenny we wspomnieniach mieszkańców Krakowa”

12 grudnia odbędzie się impreza finałowa i zakończenie konkursu historycznego dla uczniów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych, organizowanego przez Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego.

Głównym celem konkursu jest zachęcanie młodzieży do poznania najnowszej historii Polski oraz uświadomienie młodemu pokoleniu, jak wielką rolę dla naszego kraju odegrały wydarzenia stanu wojennego.

Konkursowe prace, nadsyłane przez uczniów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych, mogą mieć formę pisemną, prezentacji filmowej lub dokumentacji fotograficznej. Tematyka prac obejmować ma relacje z pierwszych miesięcy wprowadzenia stanu wojennego we wspomnieniach mieszkańców Krakowa. Laureaci konkursu otrzymają

pamiątkowe dyplomy oraz nagrody książkowe, a najlepsze prace zostaną zaprezentowane podczas imprezy finałowej.

Konkurs został objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Bogusława Kośmidera.

Obchody 30. rocznicy wprowadzenia w Polsce stanu wojennego

13 grudnia odbędą się obchody 30. rocznicy wprowadzenia w Polsce stanu wojennego, organizowane przez Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie.

Działania IPN skierowane są głównie do młodego pokolenia i mają na celu poszerzenie wiedzy o tamtych latach oraz przypomnienie, że to dzięki odwadze ludzi walczących z ówczesnym systemem politycznym, możemy dziś żyć w demokratycznym państwie i cieszyć się wolnością. W ramach obchodów przygotowano szereg propozycji edukacyjnych m. in. debaty o najnowszej historii, gry edukacyjne, wystawy, koncerty i projekcje filmowe.

Obchody zostały objęte honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.

Ogrody Nowej Huty – zakończenie projektu

16 i 17 grudnia to dni zakończenia projektu „Ogrody Nowej Huty” – edycja 2011. „Ogrody Nowej Huty” to ekologiczny projekt edukacyjny, którego głównym celem jest zaprojektowanie i zrealizowanie wraz z mieszkańcami Nowej Huty dwóch ogrodów.

Idea służy poprawie stanu zieleni Nowej Huty poprzez renowację zaniedbanych terenów, integrację społeczności lokalnej za pomocą wspólnego działania na rzecz zieleni, poprawie jakości życia oraz większej identyfikacji z miejscem zamieszkania. Rada Miasta Krakowa od samego początku wspiera głównego organizatora projektu, Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida, obejmując honorowym patronatem kolejne edycje projektu, fundując piękne i wartościowe wydawnictwa laureatom i współorganizując imprezy kończące poszczególne edycje.

Również tegoroczne obchody zostały objęte honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.

„Radosna Paczka 2011”

Stowarzyszenie Katolickiej Młodzieży Akademickiej w Krakowie organizuje od 16 do 18 grudnia akcję „Radosna Paczka 2011”.

Przedsięwzięcie, organizowane przez krakowską młodzież, ma na celu pomoc najuboższym mieszkańcom naszego miasta. W 2010 r. paczkami, które uczyniły Święta Bożego Narodzenia, choć trochę weselszymi, udało się obdarować aż 250 potrzebujących rodzin.

Szlachetna akcja została objęta honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.

Msza Święta w Intencji Ojczyzny

17 grudnia o godz. 18.00, w Kościele Matki Bożej Królowej Polski „Arka Pana” odbędzie się uroczysta Msza Święta w Intencji Ojczyzny.

Nabożeństwo, organizowane przez Region Małopolski NZSS „Solidarność” w Krakowie oraz Porozumienie Dzielnic Nowohuckich, jest zwieńczeniem obchodów 30. rocznicy wprowadzenia stanu wojennego, w ramach których m. in. otwarto wystawę „Stan Wojenny w SB-ckim albumie”.

Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.

Konferencja „Matura 2012, co po szkole średniej?”

20 grudnia, godz.. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbędzie się konferencja „Matura 2012, co po szkole średniej?”, organizowana przez Krakowską Radę Samorządów Uczniowskich działającą przy Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana.

Projekt ma za zadanie pokazanie zmian w edukacji w mijającym roku oraz przedstawienie maturzystom możliwości wyboru dalszej drogi kształcenia. W konferencji wezmą udział przedstawiciele Wydziału Edukacji UMK, Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej oraz krakowskich wyższych uczelni.

Spotkanie zostało objęte honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA

W dniu 5 grudnia 2011 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa poświęcone w całości opiniowaniu projektów uchwał.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w zakresie merytorycznego działania Komisji, projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033. Pozytywnie zaopiniowano również projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012, w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Ponadto pozytywnie zaopiniowano możliwości wynajęcia przez Gminę Miejska Kraków lokali mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne tytułem realizacji prawomocnych orzeczeń sądowych, jak również wykaz lokali mieszkalnych, których przejęcia na wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości dochodzić będzie Gmina.

W dniu 5 grudnia odbyło się także posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMK. Jego głównym punktem było opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Krakowa, które będą rozpatrywane na najbliższej sesji Rady Miasta.

Komisja m.in. pozytywnie zaopiniowała pięć projektów uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rajsko", w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kosocice", w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Soboniewice", w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Park Erazma i Anny Jerzmanowskich, w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Park Lilli Wenedy".

Największą dyskusję wywołał projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bulwary Wisły”. Ostatecznie komisja przesunęła opiniowanie projektu planu na następne posiedzenie.

W poniedziałek, 5 grudnia odbyło się również posiedzenie Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa, Posiedzenie poświęcone było głównie opiniowaniu projektów uchwał, które będą rozpatrywane na najbliższej sesji Rady Miasta Krakowa.

Komisja pozytywnie zaopiniowała m.in. projekty uchwał w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 - 2033 (z późn. zm.), w sprawie powierzenia zarządzania odcinkiem planowanej drogi publicznej kategorii gminnej Gminie Zielonki, w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego, w sprawie zmiany uchwały Nr LX/774/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r., w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa na lata 2007–2013 (z późn. zm.), w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Krakowie. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały dotyczący lokalnych inicjatyw inwestycyjnych. Projekt zostanie wprowadzony na sesję w dniu 7 grudnia br.

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Miasta Krakowa na 2012 rok w zakresie merytorycznego działania komisji. Największą dyskusję wzbudził projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg z późn. zm. Obecni na posiedzeniu przedstawiciele małych przedsiębiorstw zgłaszali zastrzeżenia dotyczące podniesienia opłat za zajęcie pasa drogowego. Ostatecznie komisja negatywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. Członkowie komisji negatywnie ocenili również zaproponowane przez Prezydenta Miasta propozycje zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do

porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego. Komisja wydała negatywną opinię do projektu.

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK

6 grudnia (wtorek)

Komisja Edukacji

godz. 16.00, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 (z późn. zm.).
2. Zaopiniowanie projektu Budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w zakresie merytorycznego działania komisji
3. Propozycje Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące funkcjonowania młodzieżowych domów kultury.
4. Sprawy bieżące, korespondencja.
5. Oświadczenia, komunikaty.

Komisja Budżetowa

godz. 15:00 sala Lea UMK Plac Wszystkich Świętych 3-4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XCI/1222/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie pomocy materialnej przyznawanej szczególnie uzdolnionym studentom oraz uczestnikom studiów doktoranckich krakowskich uczelni wyższych i innych jednostek naukowo - badawczych oraz zasad ich udzielania (druk

nr 491).

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg z późn. zm. (druk nr 475).

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (druk nr 504).

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej (druk nr 507).

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CVIII/1478/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn. "Połączenie Księcia Józefa (drogi wojewódzkiej nr 780) z południową autostradową obwodnicą Krakowa poprzez Węzeł Mirowski" (druk nr 518).

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CIV/1394/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności (druk nr 520).

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie projektu pn. "Program Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Krakowie" realizowanego przez Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie (druk nr 522).

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury (druk nr 524).

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w dziale 801) - druk nr 525.

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 921, zwiększenia planu dochodów i wydatków, zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 801, 803, 852, 854, 900 i 921 oraz zmian w planie wydatków w dziale 926 - zadania priorytetowe dzielnic) - druk nr 526.

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia w planie wydatków w działach 750 i 757 oraz zwiększenia w planie wydatków w działach 801 i 854) - druk nr 527.

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 - 2033 (z późn. zm.) - druk nr 496.

13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 (druk nr 497).

14. Zaopiniowanie możliwości podjęcia indywidualnej uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy, na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty (dot. Pani Grażyny Papiernik).

15. Sprawy bieżące.

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej**godz. 15:15 w sali 303 UMK Pl. Wszystkich Świętych 3-4**

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Zmiana uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 - 2033 (z późn. zm.) według druku nr 496
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Budżet Miasta Krakowa na rok 2012 według druku nr 497
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia, komunikaty.

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości**godz. 17:00 UMK sala 303 Pl. Wszystkich Świętych 3-4**

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Zmiana uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 - 2033 (z późn. zm.) według druku nr 496.
 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Budżet Miasta Krakowa na rok 2012 według druku nr 497.
 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Bugaj według druku nr 493.
 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - strychu oznaczonego Nr 1, położonego w budynku wielomieszkaniowym przy ul. Czystej Nr 11, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości wspólnej według druku nr 506.
 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - strychu oznaczonego symbolem S1, położonego w budynku wielomieszkaniowym przy ul. Jaxy Gryfity Nr 4 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości wspólnej według druku nr 508.
 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Wincentego Pola Nr 1 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 13 maja 2096 r. udziału wynoszącego 82/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek według druku nr 519.
-

7. Opiniowanie sprawy wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na rzecz osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą pod nazwą Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa ?CEMENTEX? Sp. Jawna Stanisław Kurlit, Krystyna Kurlit z siedzibą w Krakowie ul. Owocowa 18 części działki nr 274 obr. 9 Podgórze przy ul Pychowickiej na cele: skład (fragment budynku socjalno-magazynowego), droga dojazdowa, plac manewrowy i zieleń.

8. Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.

9. Opiniowanie wykazu 438/1000 części nieruchomości (co odpowiada lokalowi użytkowemu o pow. 612,43 m² usytuowanemu na wszystkich kondygnacjach budynku) oznaczonej jako zabudowana działka nr 113 o pow. 0,0598 ha, położonej w obrębie 50 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, na os. Górali 23, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonej do oddania w użytkowanie na okres 20 lat na rzecz Małopolskiej Fundacji Dom Kombatanta Rzeczypospolitej Polskiej - Muzeum Czynu Zbrojnego, celem prowadzenia działalności statutowej.

10. Opiniowanie wykazu 936/1000 części nieruchomości oznaczonej jako zabudowana działka nr 219/2 o pow. 1,2209 ha, położonej w obrębie 8 jednostka ewidencyjna Nowa Huta na os. Jagiellońskim 17, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonej do oddania w użytkowanie na okres 20 lat na rzecz Zgromadzenia Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektorii Warszawskiej z siedzibą w Łomiankach, ul. Warszawska 152, celem prowadzenia Publicznego Gimnazjum Sióstr Salezjanek im. Świętego Dominika Savio w Krakowie.

11. Sprawy bieżące.

12. Oświadczenia, komunikaty.

Komisja ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej

godz. 09:00 sala J. Dietla pl. Wszystkich Świętych 3-4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Budżet Miasta Krakowa na rok 2012 według druku nr 497

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Zmiana uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 - 2033 (z późn. zm.) według druku nr 496

3. Sprawy bieżące.

4. Oświadczenia, komunikaty.

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI

23 listopada

Godziny pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych

Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2012 roku.

Radni ustalili, że od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 r. apteki jednozmianowe będą czynne od poniedziałku do piątku, od godz. 9.00 do 16.00, dwuzmianowe od godz. 8.00 do 20.00, a w soboty apteki jednozmianowe od godz. 8.00 do 14.00 (co drugą sobotę), dwuzmianowe od 8.00 do 14.00 (w każdą sobotę). Ustalono także wykaz sześciu aptek, znajdujących się w łatwo dostępnych komunikacyjnie punktach miasta, pracujących w systemie całodobowym: Apteka Pod „Opatrznością” ul. Karmelicka 23, Apteka Prywatna ul. Galla 26, Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Kalwaryjska 94, Apteka „DBAM O ZDROWIE” os. Centrum A bl.4, Apteka „VENA – VITA” ul. Wolska 1 oraz Apteka „MILLENIUM” ul. Kruszwica 12 J.

Wyznaczenie godzin pracy aptek wynika z zapisów Prawa farmaceutycznego i obowiązku zapewnienia mieszkańcom przez radę miasta dostępności świadczeń również w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy.

Zniesienie Nagrody Edukacyjnej Miasta Krakowa dla wyróżniającej się krakowskiej placówki oświatowo - wychowawczej

Radni podjęli uchwałę w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/316/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2000 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Edukacyjnej Miasta Krakowa dla wyróżniającej się krakowskiej placówki oświatowo – wychowawczej.

W uzasadnieniu podkreślono, iż uchwała zapobiega ewentualnym wydatkom z tytułu przyznania nagrody, jest bez wpływu na dochody miasta, nie wymaga zwiększenia zatrudnienia ani poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej.

Zniesienie Nagrody Edukacyjnej Miasta Krakowa dla wyróżniającej się krakowskiej placówki oświatowo – wychowawczej spowodowane jest faktem, iż nagroda nigdy nie była przyznana i nie były też planowane na ten cel środki w budżecie miasta.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Czyżyny – Pas Startowy”

Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Pas Startowy”.

Ustalenie miejscowego planu zagospodarowania ma na celu ustalenie przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji publicznych oraz określenia sposobu ich zagospodarowania i zabudowy. Przystąpienie do sporządzenia planu jest w pełni zgodne ze wskazaniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, a przygotowane odpowiednie materiały i ustalenia umożliwiają wszczęcie organizacyjnych, formalnych i merytorycznych procedur opracowania dokumentu.

PROJEKTY UCHWAŁ

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego

Radni Miasta Krakowa przygotowali projekty uchwał dotyczące obszarów „Park Lilii Wenedy”, „Park Erazma i Anny Jerzmanowskich”, „Park Aleksandry I” oraz „Park Aleksandry II”.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Lilii Wenedy” przygotowali radni: Grażyna Fijałkowska (referująca), Wojciech Wojtowicz (referujący), Barbara Nowak, Katarzyna Pabian (referująca), Dominik Jaśkowiec, Paweł Węgrzyn, Paweł Ścigalski oraz Tomasz Urynowicz. Planem objęte mają być ulice: Lilii Wenedy, Jerzmanowskiego, Biezanowska, Ściegiennego i Wallenroda.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Aleksandry I” opracowali radni: Grażyna Fijałkowska (referująca), Stanisław Zięba, Wojciech Wojtowicz, Dominik Jaśkowiec, Paweł Węgrzyn,

Magdalena Bassara oraz Katarzyna Pabian. Plan obejmować będzie ulice: Wielicka, Jerzmanowskiego, Ćwiklińskiej, Aleksandry i Podłęska.

Radni: Grażyna Fijałkowska (referująca), Stanisław Zięba, Wojciech Wojtowicz, Dominik Jaśkowiec, Paweł Węgrzyn, Magdalena Bassara oraz Katarzyna Pabian przygotowali również projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Aleksandry II”, który dotyczy ulic: Telimeny, Jerzmanowskiego, Ćwiklińskiej i Bieżanowskiej.

Natomiast projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Erazma i Anny Jerzmanowskich”, obejmujący ulice: Wielicka, Kielecka, Górników, Ściegiennego, Na Wrzosach i Żabia przygotowali radni: Grażyna Fijałkowska (referująca), Katarzyna Pabian (referująca), Wojciech Wojtowicz (referujący), Barbara Nowak, Dominik Jaśkowiec, Paweł Węgrzyn, Paweł Ścigalski, Tomasz Urynowicz oraz Teodozja Maliszewska.

KALENDARIUM

8 grudnia (czwartek)

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider weźmie udział w uroczystości przyznania tytułów „Mecenas Kultury Krakowa roku 2010”, która odbędzie się w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 -4, o godz. 14.00

DYŻURY RADNYCH

6 grudnia (wtorek)

Barbara Nowak, 13.00 – 14.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 301

Marta Patena, 15.00 – 15.45, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 304-305

Wojciech Wojtowicz, 16.00 -17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 304-305

Paweł Węgrzyn, 18.00 – 19,00, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 30-322 Kraków, ul. Praska 52, tel. 12 267-03-03

8 grudnia (czwartek)

Stanisław Rachwał – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 301

Anna Mroczek – godz. 19.00 – 19.50, Dwór Czeczów, 30-898 Kraków, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 36, Tel. 12 651-39-13

WARTO WIEDZIEĆ

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok:

- 7 grudnia
 - 21 grudnia
-

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na rok 2012:

- 11 stycznia
 - 25 stycznia
 - 8 lutego
 - 7 marca
 - 21 marca
 - 4 kwietnia
 - 25 kwietnia
 - 16 maja
 - 30 maja
 - 13 czerwca
 - 27 czerwca
 - 11 lipca
 - 29 sierpnia
 - 12 września
-

- 26 września
- 10 października
- 24 października
- 7 listopada
- 21 listopada
- 5 grudnia
- 19 grudnia

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa:

Komisja Główna:

Przewodniczący: Bogusław Kośmider

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk

Komisja Budżetowa:

Przewodniczący: Andrzej Hawranek

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości:

Przewodniczący: Janusz Chwajoł

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska:

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy

Komisja Edukacji:

Przewodniczący: Marta Patena

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków:

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz

Komisja Praworządności:

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej:

Przewodniczący: Stanisław Zięba

Komisja Dyscyplinarna:

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej:

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz

Komisja Rozwoju i Innowacji:

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn,

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego:

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec

Komisja Infrastruktury:

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa

Przewodniczący: Jerzy Friediger

Komisja ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej:

Przewodniczący: Marek Hohenauer

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,

e-mail: blazej.siekierka@um.krakow.pl
